Башќортостан Республикаћы

Ишембай районы
муниципаль район Советы
453200, Ишембай ќалаћы, Ленин проспекты, 60,

тел.3-37-22,3-37-23
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет муниципального района

Ишимбайский район

453200, Ишимбай, пр. Ленина, 60,

тел.3-37-22,3-37-23

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

        «О списании переплаты по арендной плате»

Руководствуясь ст.ст.196,416, 418, 419 Гражданского кодекса РФ, в связи с ликвидацией юридических лиц и признанием несостоятельными (банкротами), а также в связи с истечением срока исковой давности, Совет муниципального района Ишимбайский район РБ,

                                    р е ш и л:

1.Произвести списание переплаты по арендной плате за пользование объектами нежилого муниципального фонда (переплата по состоянию на 01.01.2008 года):
ИП Зельдин А.В.                                                       250 рублей
ИП Гомзов О.П.                                                        10436 рублей
ИП Газизова Г.А..                                                     81  рубль
ИП Шайхутдинов Н.А.
       5  рублей
ИП ООО «Луч»
       1 рубль
Старцева И.Д.                                                            1 рубль
        Абрамова Г.К.
       93 рубля
        Павлова Е.Н.                                                              3 рубля

        Францева О.А.                                                           35 рублей

        Кулбаева З.К.                                                             1 рубль

        ООО «Башкирские распределительные

        тепловые сети»                                                           0,42 коп.

        Каримов Ф.Х.                                                             851 руб.

Итого: 11757,42 рубля.
Председатель Совета                                                                  Ю.В.Жадаев

20 мая 2011 года
№35/509